
Micro Sbach 342 3D AS3X BNF Basic

Vlastnosti
• AS3X systém pro elektronickou stabilizaci polohy
• 6 kanálový AS3X přijímač Spektrum™ AS6410NBL DSMX®
• Micro akrobatický model se vzhledem velkého letadla
• Autentické barevné schéma a kouřové prosklení kabiny
• Model navrhl akrobatický šampion Mike McConville
• Stačí spárovat s vysílačem Spektrum DSM2/DSMX
• Výkonný střídavý motor BL180 2500K
• Rychlé lineární serva s dlouhou dráhou pro bleskové reakce na řízení
• Set neobsahuje 2S 180 mAh LiPol baterii a DC LiPol nabíječ
• Dva SFG generátory bočního vztlaku zvýší 3D akrobatické schopnosti
• 4 kanálové ovládání s řízeným ostruhovým kolečkem
• Lehká konstrukce s výztuží z uhlíkových vláken

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
EFLU4950

Technické údaje
Rozpětí:   432 mm
Délka:   417 mm
Nosná plocha: 4,2 dm²
Hmotnost 75 g
Motor:   Střídavý 180 BL, 2500Kv 
Serva  4x SPMSA2030L s dlouhou dráhou
Přijímač  AS6410NBL Rx/AS3X/regulátor/serva
Vrtule   E-flite 5x2.75

Nutno doplnit
Baterie   E-flite LiPol 2S 180 mAh 7,4V 20C (EFLB1802S20)
Nabíječ  2S DC LiPol s balancérem (EFLUC1007)
Vysílač   Spektrum 4+ kanálový DSM2/DSMX letecký

Vysoce výkonný střídavý pohon
Výkonný střídavý pohon, sestávající z motoru

2500Kv 180BL a E-flite vrtule 5 x 2,75, má dosta-
tečný přebytek výkonu pro vertikální obraty i pro 3D 

akrobacii. Velkorysý vnitřní prostor trupu snadno 
pojme E-flite LiPo baterii 2S 7,4V 180mAh 20C (není 

součástí balení).

Všestranný 3D akrobat
Letové výkony jsou zaručeny optimálním konstrukč-

ním řešením, lehkou a tuhou konstrukcí a přídavnými 
SFG ploškami křídla. Ty zvyšují boční plochu modelu 
a proto je možné provádět např. přemet v nožovém 
letu. Zároveň se zvyšuje účinnost směrového řízení. 
Vše je možné především s podporou stabilizace letu 
AS3X, která neuvěřitelně zvyšuje schopnosti modelu.

Nejmodernější elektronika
Sbach® 342 3D BNF Basic je vybaven nejmoderněj-
ší technologií AS3X, která sestává z 6 kanálového 
AS3X přijímače Spektrum™ AS6410NBL DSMX®, 
4ks rychlých lineárních serv s dlouhou dráhou. Díky 
AS3X systému může Sbach provádět 3D manévry 
s mimořádnou přesností a reakcemi, na které jste 

zvyklí obvykle z mnohem větších modelů.


